

ÅRSREDOVISNING

för

Entreprenadteknik i Göteborg AB

Org.nr. 556678-1752

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Entreprenadteknik i Göteborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lerum 2023-02-24



Ina Vang Barkhage

ÅRSREDOVISNING

för

Entreprenadteknik i Göteborg AB

Org.nr. 556678-1752

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Entreprenadteknik i Göteborg AB

Org.nr. 556678-1752

Förslag till beslut om vinstutdelning

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	3 840 907
Årets resultat	<u>2 940 678</u>
	6 781 585
Förslag till disposition:	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 781 585</u>
	6 781 585

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.


Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Lerum 2023-02-24



Joel Barkhage



Ina Vang Barkhage
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva markarbeten inom entreprenadbranschen som totalleverantör, innefattande schaktning, sprängning, bergsförstärkning, ledningsdragning, förädling av bergsprodukter samt även bedriva konsult- och rådgivningsverksamhet inom branschen.

Bolagets säte är Lerum.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant beroende på en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	24 918	11 438	16 529	19 839
Resultat efter finansiella poster	4 970	-696	3 925	3 976
Soliditet (%)	77	63	70	58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 825 622	15 285	3 840 907
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		15 285	-15 285	0
Årets resultat			2 940 678	2 940 678
Belopp vid årets utgång	100 000	3 840 907	2 940 678	6 781 585

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 840 907
Årets resultat	2 940 678
	<u>6 781 585</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	3 781 585
	<u>6 781 585</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Entreprenadteknik i Göteborg AB

Org.nr. 556678-1752

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 918 476	11 438 220
Övriga rörelseintäkter		29 210	86 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 947 686</u>	<u>11 525 153</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 667 058	-7 009 362
Övriga externa kostnader		-2 417 730	-1 997 639
Personalkostnader	2	-3 198 345	-2 584 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-677 469	-625 618
Övriga rörelsekostnader		-2 558	-275
Summa rörelsekostnader		<u>-19 963 160</u>	<u>-12 217 027</u>
Rörelseresultat		4 984 526	-691 874
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 895	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 517	-4 401
Summa finansiella poster		<u>-14 412</u>	<u>-4 401</u>
Resultat efter finansiella poster		4 970 114	-696 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 250 000	450 000
Förändring av överavskrivningar		0	276 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 250 000</u>	<u>726 000</u>
Resultat före skatt		3 720 114	29 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-779 436	-14 440
Årets resultat		<u>2 940 678</u>	<u>15 285</u>

2023022706311

Entreprenadteknik i Göteborg AB

Org.nr. 556678-1752

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

2 936 313

0

4

634 099

825 541

3 570 412

825 541

5

190 105

200 000

190 105

200 000

3 760 517

1 025 541

3 142 551

2 023 202

693 386

2 083 610

176 883

631 143

711 505

0

66 368

388 429

4 790 693

5 126 384

3 496 554

2 290 260

3 496 554

2 290 260

8 287 247

7 416 644

12 047 764

8 442 185

2023022706312

BALANSRÄKNING

Not **2022-08-31** **2021-08-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 840 907

3 825 622

Årets resultat

2 940 678

15 285

Summa fritt eget kapital

6 781 585

3 840 907

Summa eget kapital

6 881 585

3 940 907

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 976 000

1 726 000

Summa obeskattade reserver

2 976 000

1 726 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 181

158 683

Skatteskulder

136 533

0

Övriga skulder

1 040 643

2 111 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

940 822

504 760

Summa kortfristiga skulder

2 190 179

2 775 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 047 764

8 442 185

2023022706313

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

4,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

4 834 787

Inköp

3 387 340

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-4 834 787

Utgående anskaffningsvärden

3 387 340

0

Ingående avskrivningar

0

-2 348 279

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

2 751 177

Årets avskrivningar

-451 027

-402 898

Utgående avskrivningar

-451 027

0

Redovisat värde

2 936 313

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 133 198

346 310

Inköp

35 000

786 888

Försäljningar/utrangeringar

-19 594

0

Utgående anskaffningsvärden

1 148 604

1 133 198

Ingående avskrivningar

-307 657

-84 937

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

19 594

0

Årets avskrivningar

-226 442

-222 720

Utgående avskrivningar

-514 505

-307 657

Redovisat värde

634 099

825 541

Entreprenadteknik i Göteborg AB

Org.nr. 556678-1752

NOTER

Not 5 Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-9 895	0
Utgående nedskrivningar	-9 895	0
Redovisat värde	190 105	200 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Entreprenadteknik i Göteborg Holding AB, org nr 559207-4461, med säte Lerum.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum den 24 februari 2023



Joel Barkhage
Styrelseordförande



Ina Vang Barkhage
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2023.

BDO Göteborg AB



William Ekenfall
Auktoriserad revisor

2023022706315
